合同登记编号：

技 术 咨 询 合 同

项目名称： 东城区“绿水青山就是金山银山”实践

创新基地建设服务

委 托 人 ：

（甲方） 北京市东城区生态环境局

受 托 人 ：

（乙方一）

（乙方二）

北京清研灵智科技有限公司

北京中环长青环境科技有限公司

签订地点： 北京市东城区

签订日期： 2025 年 5 月 7 日

北 京 技 术 市 场 管 理 办

填写说明

一、“合同登记编号”由技术合同登记处填写。

二、技术咨询合同是指当事人一方为另一方就特定技术项目提供可

行性论证、技术预测、专题技术调查、分析评价报告等所订立的合同。

三、计划内项目应填写国务院部委、省、自治区、直辖市、计划单

列市、地、市（县）级计划，不属于上述计划的项目此栏划（/）表示。

四、技术情报和资料的保密

包括当事人各方情报和资料保密义务的内容、期限和泄漏技术秘密

应承担的责任。

五、本合同书中，凡是当事人约定认为无需填写的条款，在该条款

填写的空白处划（/）表示。

00000000000000000000000079cc50be

甲方：北京市东城区生态环境局

法人统一社会信用代码：

乙方一：北京清研灵智科技有限公司

法人统一社会信用代码：91110108554815471L

乙方二：北京中环长青环境科技有限公司

法人统一社会信用代码：91110105MA019PH037

(后附法人营业执照复印件)

依据《中华人民共和国民法典》的规定，合同双方就 东城区“绿水青山

就是金山银山”实践创新基地建设服务 技术咨询经协商一致，签订本合同。

本项目由 北京清研灵智科技有限公司 牵头， 北京清研灵智科技有限公

司 、 北京中环长青环境科技有限公司 组成联合体作为乙方，共同与甲方签

订合同。就本项目对采购人承担连带责任。

一、咨询内容、形式和要求

1.咨询内容：为东城区“绿水青山就是金山银山”（以下简称“两山”）实

践创新基地建设提供服务。

2.咨询形式：乙方完成东城区“两山”实践探索成效与问题分析、东城区

“两山”转化典型案例总结凝练、东城区“两山”基地创建申报材料汇编及申

报工作、东城区“两山”基地称号创建及授牌工作。

3.咨询要求：

3.1乙方根据甲方提供的技术资料、背景资料、有关文件和现场调研情况，

依据国家的有关法律法规完成“两山”基地创建申报相关工作，协助甲方完成

验收命名。

3.2联合体各成员单位内部的职责分工及各方负责内容的合同金额占总合

同 金额的百分比如下：

联合体成员一（乙方一）名称： 北京清研灵智科技有限公司 负责现场调

研、“两山”转化典型案例总结凝练、“两山”基地创建申报材料汇编、协助申

报“两山”基地创建工作，承担的合同工作量比例为 75%。

00000000000000000000000079cc50be

联合体成员二（乙方二）名称： 北京中环长青环境科技有限公司 负责为

“两山”基地创建申报、现场验收等环节提供业务咨询、政策指导等服务，承

担的合同工作量比例为 25% 。

项目实施过程中的有关费用按各自承担的工作量分摊。为保证工作顺利进

行，签订本合同。具体工作需联合体双方共同完成时，由双方负责人协商安排，

不得互相推诿。

二、履行期限、地点和方式

履行期限：自合同签订之日起至完成第八批“两山”实践创新基地创建工

作。

履行地点：北京市

履行方式：

1.乙方严格依照国家、地方相关要求，完成第八批“两山”实践创新基地

创建工作。

2.甲方提供资料需确保其提供时间不影响第八批“两山”申报材料汇编及

申报工作。

三、合同生效后甲方和乙方的义务及职责

1.甲方的义务及职责

1.1按照乙方要求提供调查评估所需的基础资料和文件，积极协助乙方开

展现场调研。

1.2按期足额支付乙方咨询费用。

2.乙方的义务及职责

2.1乙方应按照本合同第一条约定的咨询内容、形式和要求编制申报材料。

2.2乙方编制的申报材料技术质量应当满足现行有效的法律法规、国家及

地方标准、政策等规定的要求。乙方应组织经验丰富的技术人员组成项目组，

对技术服务成果负责；乙方应尽到谨慎勤勉审慎义务，保证其提交的成果资料

真实、客观、准确、达标。

2.3乙方二按照国家“两山”创建相关政策，协助甲方积极落实中央生态

环境资金项目，在符合北京市推荐入库条件和生态环境部相关指南要求范围

内，3-5年内争取估算投资 2000万元以上的项目申报入库至少 1项。

00000000000000000000000079cc50be

2.4 除经甲方书面同意外，乙方不得将本合同约定义务的任何部分转包或

者分包给第三人。

2.5乙方保证申报材料所使用数据的可靠性、真实、准确、完整。不得违

反操作规范、不得弄虚作假。乙方违反操作规范或弄虚作假的，承担所有因违

反操作规范或弄虚作假导致的法律责任。

2.6乙方保证乙方及其工作人员应当具有提供本合同服务的资质和技术能

力。

2.7在服务期限内，乙方应接受甲方针对服务内容的不定期抽查或检查验

收，若甲方提出修改完善，乙方全力配合，乙方错误、过失或疏漏导致的修改

完善所产生的费用应当由乙方承担。

2.8乙方及应承担其工作人员的工资、五险一金、保险等全部费用，按期

支付，若因乙方不按照规定支付相关费用，发生任何争议、纠纷均由乙方自行

承担。

四、保密与知识产权

乙方保证对甲方所提供的技术情报和资料等保密信息予以妥善保存，仅使

用于与完成项目工作有关的用途或目的，不得向任何第三方披露需要保密的信

息。本合同下约定的保密期限为长期，合同变更、解除或者终止，乙方均应继

续承担约定的保密义务。

本合同项下全部项目成果的知识产权归甲方所有；未经甲方书面许可，乙

方不得擅自使用或允许任何第三人使用该等成果资料。乙方应保护甲方的知识

产权，未经甲方同意，乙方不得将甲方的资料及文件擅自复制、向第三人转让

或用于本合同外的项目。如乙方违反前述知识产权及保密条款，应承担一切由

此引起的后果责任并赔偿由此给甲方造成的全部损失。

00000000000000000000000079cc50be

五、报酬及其支付方式

1.本项目技术咨询报酬（第八批“两山”申报材料汇编及申报）（大写）人

民币壹佰壹拾伍万玖仟元整（￥115.90万元）。上述价格已考虑人工、差旅、食

宿、交通、税费、杂费等在本合同中乙方应承担的所有义务和工作的费用，甲方

不再另行支付任何费用。

2.支付方式

2.1本项目合同金额，甲方负责向联合体各成员分别按照合同约定进行支付

费用。甲方所支付金额，乙方应在甲方每次付款前向甲方提供正规发票。付款前，

乙方须开具同等金额的发票，甲方收到乙方的发票后按约定向乙方付款，因发票

原因导致甲方迟延付款的，责任由乙方承担。

2.2合同金额分三次付清。

第一次：合同生效后 7个工作日内，甲方向乙方支付总金额的 50%；其中，

支付（乙方一） 北京清研灵智科技有限公司 人民币肆拾叁万肆仟陆佰贰拾伍元

整（￥43.4625万元）；支付（乙方二） 北京中环长青环境科技有限公司 人民币

壹拾肆万肆仟捌佰柒拾伍元整（￥14.4875万元）。

第二次：乙方将申报材料提交至国家生态文明示范建设管理平台，完成第八

批“两山”实践创新基地申报活动后 7 个工作日内，甲方向乙方支付总金额的

40%；其中，支付（乙方一） 北京清研灵智科技有限公司 人民币叁拾肆万柒仟

柒佰元整（￥34.77万元）；支付（乙方二） 北京中环长青环境科技有限公司 人

民币壹拾壹万伍仟玖佰元整（￥11.59万元）。

第三次：乙方协助甲方完成“两山”实践创新基地称号创建及授牌工作后 7

个工作日内，甲方向乙方支付总金额的 10%；其中，支付（乙方一） 北京清研

灵智科技有限公司 人民币捌万陆仟玖佰贰拾伍元整（￥8.6925万元）；支付（乙

方二） 北京中环长青环境科技有限公司 人民币贰万捌仟玖佰柒拾伍元整

（￥2.8975万元）。

若因财政国库支付受限时，结算支付相应顺延，甲方不承担违约责任，但应

当及时通知乙方。障碍消除后，甲方应当及时恢复支付，乙方不得因此延迟、暂

停、拒绝、终止义务的履行。

00000000000000000000000079cc50be

六、违约金或者损失赔偿额的计算

1.甲方发现乙方未按照本合同约定的内容和形式编制申报材料的，乙方应在

甲方指定的期限内补充和完善。

2.申报材料技术质量满足国家、地方相关要求。乙方应当对提交的申报材料

的科学性、完整性及真实性负责；如因乙方原因导致造成甲方任何损失的，乙方

应承担全部责任。

3.若乙方未按照合同约定完成任务，甲方有权解除合同，并要求乙方承担本

合同金额 20%的违约金。

4.甲方发现乙方存在违反保密义务行为的，有权立即终止双方服务协议，甲

方不承担任何违约责任，乙方应向甲方支付不少于总合同价款 50%数额的违约

金。如乙方的行为构成犯罪的，甲方将依法移送司法机关处理。

5.违约金不足以弥补甲方实际损失的，乙方应赔偿甲方所有实际损失。

6.若本合同生效后因政府采购预算调整，甲方有权根据预算安排情况，提前

一个月书面通知乙方解除合同，双方视为政策调整等不可抗力，双方互不承担违

约责任。

7.未经甲方书面同意外，乙方将本合同约定义务的任何部分转包或者分包给

第三人的，甲方有权解除合同，并要求并要求乙方承担本合同金额 20%的违约金。

七、解决合同纠纷的方式

在履行本合同的过程中发生争议，当事人和解或调解不成，可向甲方所在

地人民法院起诉解决。

八、其它

本合同一式玖份，甲方持叁份，乙方一持叁份，乙方二持叁份。任何一份都

具有同等法律效力。

0000000000000000000000007a007085

委

托

人

（

甲

方

）

名称（或姓名） 北京市东城区生态环境局 （签章）

技术合同专用章

或单位公章

2025年 5月 7日

法定代表人 （签章）

委托代理人 （签章）

联系（经办人） （签章）

住 所

（通讯地址）
北京市东城区法

华南里 34号
邮政

编码

电话 64043663 传真

开户银行 农业银行北京东四北支行

帐 号 11190101040005973

受

托

人

（

乙

方

一

）

名称（或姓名） 北京清研灵智科技有限公司 （签章）

技术合同专用章

或单位公章

2025年 5月 7日

法定代表人 （签章）

委托代理人 郭宏凯 （签章）

联系（经办人） 郭宏凯 （签章）

住 所

（通讯地址）

北京市东城区后

永康胡同 17号 10
号楼 1层 1701室

邮政

编码

电 话 13581524736 传真

开户银行 中国工商银行股份有限公司北京成府路支

行

帐 号 0200095709200180064

0000000000000000000000007a007085

受

托

人

（

乙

方

二

）

名称（或姓名） 北京中环长青环境科技有限公司 （签章）

技术合同专用章

或单位公章

2025年 5月 7日

法定代表人 王志坚 （签章）

委托代理人 （签章）

联系（经办人） 任艳芳 （签章）

住 所

（通讯地址）

北京市朝阳区霄

云路32号 2号楼6
层 608室

邮政

编码
100020

电 话 010-64109788 传真

开户银行 中国工商银行股份有限公司北京百万庄支

行

帐 号 0200001409200108442

0000000000000000000000007a007085

北京清研灵智科技有限公司营业执照

0000000000000000000000007a007085

北京中环长青环境科技有限公司营业执照

0000000000000000000000007a007085

		www.bjca.org.cn
	2025-05-13T10:14:33+0800
	BJ
	ePolicy4CloudEss